OFICINAS DE EMPLEO

ALBACETE - CID
ALBACETE - CUBAS
ALCARAZ

ALMANSA

CASA IBANEZ

CAUDETE

ELCHE DE LA SIERRA
HELLIN

LA RODA
VILLARROBLEDO
PROVINCIA DE ALBACETE
ALCAZAR DE SAN JUAN
ALMADEN

ALMAGRO

CIUDAD REAL

DAIMIEL

MANZANARES
PIEDRABUENA
PUERTOLLANO

LA SOLANA

TOMELLOSO
VALDEPENAS
VILLANUEVA DE LOS INFANTES
PROVINCIA DE CIUDAD REAL
BELMONTE

CARNETE

CUENCA

MOTILLA DEL PALANCAR
TARANCON

PROVINCIA DE CUENCA
AZUQUECA DE HENARES
CIFUENTES
GUADALAJARA

MOLINA DE ARAGON
PASTRANA

SIGUENZA

PROVINCIA DE GUADALAJARA
ILLESCAS

MORA

OCARA

QUINTANAR DE LA ORDEN

TOLEDO

TORRIJOS
VILLACANAS
PROVINCIA DE TOLEDO

TOTAL CLM

TALAVERA DE LA REINA-CERVANTES
TALAVERA DE LA REINA-A.DIVINO

TOTAL

DEMANDANTES

11.018
976
4.370
2.062
1.254
2.367
5.539
4.184
4.088

7.257
1.784
2.629
15.761
4.434
3.222
2.256
9.899
2.383
7.703
5.945
2.825

3.887

821
7.046
3.945
3.350

4.721
334
13.734
620
1.267

648

16.490
4377
4.449
4.452

11.384

10.802

15.991
9.526
5.641

83.112

236.945

DEMANDANTES INSCRITOS EN CASTILLA-LA MANCHA. MAYO 2017

PARO REGISTRADO POR SEXO

8.384/

768
3.398
1.582

972
1.840
4.188
3.358
3.131

5.921
1.421
1.964
12.418
3.582
2.546
1.795
8.057
2.025
6.177
4.839
2.235

2.747

662
5.148
2.923
2.738

3.767
254
10.341
448
1.035
486

13.927
3.560
3.692
3.733
9.190
8.811

12.509
8.122
4.694

68.238

188.183

Hombres

3.149
310
1.066
661
339
758
1.340]
1.156
1.028

2.250]
625
689

5.011

1.312
892
733

3.287
612

2.246

1.768
919

1.018

287
2.288
1.179
1.051

1.392
122
4.095
204
478
260

5.088
1.328
1.464
1.549
3.594
3.471
4.932
3.173
1.732

WEIES

5.235
458
2.332
921
633
1.082
2.848
2.202
2.103

3.671

796
1.275
7.407
2.270
1.654]
1.062
4.770
1.413
3.931
3.071
1.316

1.729

375
2.860
1.744
1.687

2.375

6.246

Agricultura

378
126
208
317

63
207
501
445
594

828
117
253
1.025
555
367
194
293
522
1.267
815
510

591

64
229
679
261

28
10
203
23
84
35

434
445
260
808
691
283
757
542
902

PARO REGISTRADO POR SECTORES

Industria

830

67
812
163
147

99
555
413
334

769

95
272
522
244
226

69
633
221
552
436
266

228

70
306
187
302

335
18
831
22
98
30

1.517
827
368
465
996
849

1.030

1.060
664

Construccién

568
103
131
123

69
286
231
266
411

874
149
70
1.025
414
94
173
923
93
433
199
249

160

60
515
196
223

251
23
819
41
103
65

1.232
183
474
516
753
767
819
712
394

5.850

15.887

Servicios

5.797
438
1.914
876
609
1.180
2.661
1.913
1.649

2.944

966
1.181
8.424
2114
1.652
1.213
5.429
1121
3.379
2.892
1.110

1.624

417
3.683
1.618
1.778

2.901
199
7.733
338
704
327

9.775
1.848
2.244
1.704
6.050
5.977
8.828
4.838
2.435
43.699
120.424

Sin empleo
anterior

811
34
333
103
84
68
240
321
143

506
94
188
1.422
255
207
146
779
68
546
497
100

144

51
415
243
174

252

755
24
46
29

969
257
346
240
700
935
1.075
970
299

PARO REGISTRADO POR SEXO Y EDAD

MENORES DE 25 ANOS

Hombres

308

144

107

144

143

440

WEIES

302
24
137
51
42
56
173
121
155

318

80
142
746
150
147
120
428
106
367
251

82

118

24
190
109
113

132

398
18
31
18

497
159
140
178
449
426
549
409
184

Hombres

2.841
271
952
605
304
705

1.221

1.022
906

1.958
547
563

4.313

1.168
776
614

2.867
505

1.910;

1.497
809

941
263
2.101
1.035
928

1.249
114
3.711
175
437
244

4.493
1.141
1.308
1.384
3.161
3.038
4.343
2.733
1.568
23.169
63.856

MAYORES DE 25 ANOS

VEIES

4.933
434
2.195
870
591
1.026
2.675
2.081
1.948

3.353

716
1.133
6.661
2.120
1.507

942
4.342
1.307
3.564
2.820
1.234

1.611

351
2.670
1.635
1.574

2.243

5.848




